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POE Ethernet Optical Transceiver

-Ethernet Port: 10/100Mbps
-Transmission Distance: Ethernet port: 0~100m
-PoE Protocol: IEEE802.3af/at
-PoE Power Consumption: ≤30W
-Fiber Port: SFP module, LC connector
-Bandwidth: 155Mbps
-Transmission Distance: Depend on SFP module performance
-Network compatible with: IEEE802.3 10BASE-T, IEEE802.3u 100BASE-TX/FX
-Protection: ESD Level 3, Per: IEC61000-4-2
-Lightning Protection: Level 3, Per: IEC61000-4-5
-Radna Temperatura:0 ~55 
-Dimenzije: 103mm×82mm×25mm 
-Težina: 172g

Ansec POE Ethernet Optical Transceiver

Šifra: 1825
Kategorija prozivoda: OPTIČKI KABLOVI I PRATEĆA OPREMA
Proizvođač: ANSEC

Cena:  rsd 5.448,00

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


